
通常価格

Assorted Cheese チーズの盛り合わせ ¥2,050
オリーブ＆ピクルス ¥750

Rice Biscuits & Peanuts 乾き物盛り合わせ ¥1,400
Mixed Nuts ミックスナッツ ¥950
Chocolate チョコレート ¥950

レーズンバター ¥1,000
Salami＆Smoked Cheese サラミ＆スモークチーズ ¥1,000

ハーブ＆ガーリックチーズ＋ブレッド ¥1,000

通常価格

コンビネーションサラダ ¥1,600

アメリカンクラブハウスサンドイッチ ¥2,150

ミックスピザ ¥2,150

フライドチキン＆ポテト ¥1,950

牛肉と小海老の和風ピラフ ¥2,050

ビーフカレー ¥2,300

本日のスパゲティ　 ¥2,350

通常価格

¥6,050

¥3,630

¥6,050

¥3,630

　　　　　　　　【 18：00 - 23:45 】
OneHarmony

会員価格

Olives and Pickles

　　　　　　　【 18:00 - 22:30 】
OneHarmony

会員価格

¥600
¥1,120
¥760
¥760
¥800
¥800

Herbs＆Garlic Cheese＋Bread

Raisin Butter

¥800

¥1,640

Sashimi (for One) お造り盛り合わせ ( 1人前 )

American Clubhouse Sandwich

Mixed Pizza

Fried chicken & Potato
Ｊａｐａｎｅｓｅ　Ｓｔｙｌｅｄ　Ｂｅｅｆ　ａｎｄ
Ｓｈｒｉｍｐ　Ｐｉｌａｆ
Beef Curry with Rice

Today's Spaghetti

◎ 料金はサービス料、消費税が含まれております。
 The price listed above includes service charge and consumption tax.

◎ 食材によるアレルギーのあるお客様は予め係りにお申し出ください。

　　Kindly inform your waiter if you are allergic to certain foods or are observing dietary restrictions

Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ Salad

“Sushi”  Extra Special set 特上にぎり寿司　”鶴”

“Sushi”  Special set 上にぎり寿司　

こちらのメニューにつきましては、諸割引およびクーポンの利用対象外とさせていただきます。

　　　　　　　　　お造り＆にぎり寿司 　Sashimi &  Sushi
　　　　　　　　【 18:00 - 21:30 】

Sashimi (for Two) お造り盛り合わせ ( 2～3人前 )

¥1,840

¥1,880

¥1,280

¥1,720

¥1,720

¥1,560

¥1,640


